
TravelCare s 50% slevou
Cestovní pojištění s virtuálním lékařem 24/7

K čemu slouží TravelCare?
TravelCare je cestovní pojištění s vysokým limitem plnění, krytím po celém světě s rychlým 

on-line sjednáním. Máte také možnost připojištění asistence pro auto, rizikových sportů 

nebo manuální práci. Získáte i neomezený přístup ke službě virtuální lékař pro Vás a vaše 

děti. Umožní vám konzultovat zdravotní stav s českým lékařem 24/7 kdekoli na světě. Díky 

nástroji Symptom Checker porozumíte příznakům své nemoci během 3 minut. 

Výhody cestovního pojištění TravelCare

Efektivně si určíte diagnózu pomocí 
nástroje Symptom Checker.

Poskytujeme asistenční služby 24/7 
v češtine a ve více než 200 zemích.

Všechno info je vám dostupné na 
online kartičce epass v telefonu.

S krytím až do výše 100 mil Kč 
můžete vyrazit kamkoliv.

Virtuální lékař je vám dostupný 
24/7 odkudkoliv pomocí appky.

Možnost připojištění auto asistence, 
rizikových sportů a další. 



 pojisteni@europ-assistance.czwww.europ-assistance.cz +420 221 586 658

Rozsah pojistného plnění

Narušení cesty

Pojištění léčebných výloh

COVID-19

COVID-19 - izolace/karanténa

Repatriace, přepravy, převozy

Zásah horské služby

Dioptrické a ortopedické pomůcky

Akutní zubní ošetření

Rehabilitační procedury

Opatrovník/ošetřovatel

Za nemajetkovou újmu na zdraví

Smrt následkem úrazu

Zmeškání/zpoždění cesty

Za škodu na majetku

Trvalé následky úrazu

Zkrácení/přerušení cesty

Pobyt v nemocnici

Limit na 1 zavazadlo

Zapůjčení sportovního vybavení

Zpoždění odbavených zavazadel  

Varianta

Zavazadla

Pojištění odpovědnosti

Pojištění úrazu

5 000 000 Kč

Do výše celkového limitu

10 000 Kč

Do výše celkového limitu

Do výše celkového limitu

10 000 Kč

10 000 Kč

100 000 Kč

1 000 000 Kč

300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

200 000 Kč

500 000 Kč

400 000 Kč

Do výše celkového limitu

Do výše celkového limitu

30 000 Kč

Do výše celkového limitu

Do výše celkového limitu

2 500 Kč

15 000 Kč

15 000 Kč

150 000 Kč

5 000 000 Kč

300 000 Kč

5 000 Kč

1 000 000 Kč

600 000 Kč

10 000 Kč

Do výše celkového limitu

30 000 Kč

10 000 Kč

15 000 000 Kč

500 000 Kč

10 000 Kč

10 000 000 Kč

1 000 000 Kč

20 000 Kč

20 000 Kč

10 000 Kč

5 000 Kč

100 000 000 Kč

Do výše celkového limitu 

50 000 Kč

Do výše celkového limitu 

Do výše celkového limitu

5 000 Kč

50 000 Kč

20 000 Kč

250 000 Kč

Do výše celkového limitu

30 000 000 Kč

1 000 000 Kč

50 000 Kč30 000 Kč

15 000 000 Kč5 000 000 Kč

Basic PremiumStandard

Připojištění 

Autoasistence AutoCare

Rizikové sporty

Storno poplatky

Mazlíček

Spoluúčast - zapůjčení vozidla

Manuální práce

80 % ceny 80 % ceny

20 000 Kč

30 000 Kč

80 % ceny

20 000 Kč

30 000 Kč




